
Aktualizace: Ruští vojáci zničili pět oblastí
koncentrace živé síly ozbrojených sil Ukrajiny
- CZ24 News | 7. května 2022

UKRAJINA/RUSKO: Přinášíme aktuální informace o průběhu speciální vojenské operace Ruska na
Ukrajině.

Informuje o nich na brífinku oficiální mluvčí ruského ministerstva obrany, generálmajor Igor
Konašenkov.

Vysoce přesné střely zasáhly pět oblastí koncentrace nepřátelské živé síly a vybavení, a také muniční
sklad poblíž vesnice Bachmut v DLR .

Armádní letectvo během noci zasáhlo 18 vojenských objektů Ukrajiny, včetně dvou velitelských
stanovišť v okrese Skovorodnikovo v Charkovské oblasti.

 

 

Poblíž železniční stanice Bogoduchov Charkovské oblasti bylo zničeno velké nahromadění
vojenského vybavení a zbraní dovezených ze Spojených států a evropských zemí .

V důsledku úderů bylo zničeno až 280 nacionalistů, vyřazeno z provozu 48 jednotek zbraní a
vojenského materiálu .

Raketové jednotky a dělostřelectvo zasáhly během noci 44 velitelských stanovišť a 196 bašt
ukrajinských jednotek, oblastí koncentrace živé síly a vojenské techniky

Bylo sestřeleno 13 ukrajinských dronů.

Nnad městem Izjum v Charkovské oblasti byly zachyceny tři ukrajinské balistické střely Točka-U a
devět salvových raketometů Směrč.

Demilitarizace a denacifikace Ukrajiny

24. února Vladimir Putin vyhlásil speciální vojenskou operaci na Donbasu. Poznamenal, že jejím
cílem je chránit lidi na Donbasu, kteří jsou již osm let vystaveni zneužívání a genocidě ze strany
kyjevského režimu.
Putin dodal, že v plánech Ruska není okupace Ukrajiny, RF se však bude snažit o její demilitarizaci a
denacifikaci a předání soudu všech válečných zločinců odpovědných za „krvavé zločiny proti
civilistům“ na Donbasu. Vyzval ukrajinské vojáky, aby neplnili trestné rozkazy ukrajinské

https://cz24.news/aktualizace-rusti-vojaci-znicili-pet-oblasti-koncentrace-zive-sily-ozbrojenych-sil-ukrajiny/
https://cz24.news/aktualizace-rusti-vojaci-znicili-pet-oblasti-koncentrace-zive-sily-ozbrojenych-sil-ukrajiny/
https://cz24.news/donate/


chunty, okamžitě složili zbraně a odešli domů.

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://cz.sputniknews.com/20220507/rusti-vojaci-znicili-pet-oblasti-koncentrace-zive-sily-ozbrojenych-sil-ukrajiny-18268542.html

